

**ZP/UR/20/2015**

Zamawiający:  
Uniwersytet Rzeszowski  
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

Rzeszów, 13.04.2015r.

**Do Wykonawców  
którzy pobrali SIWZ  
dot. post. ZP/UR/20/2015**

**Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniach 08.04.2015r. i 09.04.2015r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/20/2015 na **Dostawę, instalację, uruchomienie fabrycznie nowego, nie używanego, różnego sprzętu komputerowego w ramach projektu „Przyrodniczo – Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych”** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy Załącznik nr 1.1 do SIWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (parametry i wymagania minimalne)

Zadanie nr 2: Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych w ramach projektu „Przyrodniczo – Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych” o następujących parametrach minimalnych – 150 szt.

Typ Komputer stacjonarny > Dodatkowe oprogramowanie

Czy Zamawiający umieszczając zapis „...W celu łatwego skonfigurowania całego przedmiotu zamówienia łącznie 150 szt. komputerów - możliwość wygenerowania pliku konfiguracyjnego i późniejszego wczytania go na innym komputerze tej samej serii” ma na myśli powielenie konfiguracji ustawień BIOS? Jeżeli odpowiedź nie jest twierdząca prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu.

**Odpowiedź na 2 na pytanie nr 5:**

Zamawiający rezygnuje i usuwa niniejszy zapis. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

**Pytanie nr 6:**

Dodatkowe oprogramowanie

„Wbudowany na poziomie sprzętowym podsystem bezpieczeństwa działający niezależnie od stanu czy obecności systemu operacyjnego, który umożliwia zarządzanie komputerem np.: skanowanie dysku, aktualizację oprogramowania”

Co rozumieją Państwo pod pojęciem "sprzętowy podsystem bezpieczeństwa"?

Czy ten system ma posiadać możliwość aktualizacji każdego zainstalowanego na komputerze oprogramowania?

Czy wymagają Państwo aby komputery były wyposażone w jedną z dostępnych technologii zdalnego zarządzania umożliwiającą zdalną diagnostykę i zarządzanie komputerem (np. Intel i AMT, vPRO lub DASH)?

**Odpowiedź na 3 na pytanie nr 6:**

*Co rozumieją Państwo pod pojęciem "sprzętowy podsystem bezpieczeństwa"?*

Pod nazwą "sprzętowy system bezpieczeństwa" Zamawiający rozumie system działający bez udziału dysku twardego lub innych urządzeń dodatkowych dopiętych do komputera

*Czy ten system ma posiadać możliwość aktualizacji każdego zainstalowanego na komputerze oprogramowania?*

Nie, opcja aktualizacji ma być dostępna z poziomu systemu operacyjnego. Aktualizacja ma przebiegać automatycznie dla wszystkich komponentów i aplikacji producenta komputera za pomocą jednego dedykowanego oprogramowania

*Czy wymagają Państwo aby komputery były wyposażone w jedną z dostępnych technologii zdalnego zarządzania umożliwiającą zdalną diagnostykę i zarządzanie komputerem (np. Intel i AMT, vPRO lub DASH)?*

Nie

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona